
 
 

UCHWAŁA NR LXV/348/2023 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz.40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/72/2015 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 30 listopada 2015 (Dz. Urzęd. Woj. 
Mazowieckiego z 2016 r. poz.110 ze zm.) w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od 
opłat, jak również tryb ich pobierania; wprowadza następujące zmiany: 

1) § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Przyjąć szczegółowe zasady odpłatności za korzystanie z usług opiekuńczych  i specjalistycznych 
usług opiekuńczych  dla osób samotnych, dla osób samotnie gospodarujących wymagających usług 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Dochód na osobę samotną , osobę samotnie gospodarującą, 
w % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności w % liczona wg kosztu 
usługi 

do 100% kryterium dochodowego Bezpłatnie 
powyżej 100% do 125% 10% 
powyżej 125% do 175% 20% 
powyżej 175% do 225% 30% 
powyżej 225% do 275% 40%                    
powyżej 275% do 325% 50%                   
powyżej 325% do 375% 60% 
powyżej 375% do 425% 70% 
powyżej 425% do 475% 80% 
powyżej 475% do 525% 90% 
powyżej 525% 100% 

”; 

2) § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10536



„§ 4. Przyjąć szczegółowe zasady odpłatności za korzystanie usług opiekuńczych i specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób mieszkających i gospodarujących w rodzinach z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Dochód na osobę samotną , osobę samotnie gospodarującą, 
w % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności w % liczona wg kosztu 
usługi 

do 100% kryterium dochodowego Bezpłatnie 
powyżej 100% do 125% 10% 
powyżej 125% do 175% 25% 
powyżej 175% do 225% 35% 
powyżej 225% do 275% 45%                    
powyżej 275% do 325% 55%                   
powyżej 325% do 375% 65% 
powyżej 375% do 425% 75% 
powyżej 425% do 475% 85% 
powyżej 475%  100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę  NR   LXIV / 341 / 2023 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia  30 czerwca 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak 
również tryb ich pobierania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10536


	UCHWAŁA NR LXV/348/2023 RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-22T10:06:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




